
  

UCHWAŁA NR III/17/2018 

RADY MIEJSKIEJ W LUBNIEWICACH 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubniewice na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. d, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018, poz. 994) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, ust. 2, art. 214, art. 215, art. 217 ust. 1, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt. 1, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077), Rada Miejska w Lubniewicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się dochody budżetu w łącznej kwocie 15.847.085,97 zł w tym: 

1. Dochody bieżące w kwocie 13.668.780,33 zł, 

2. Dochody majątkowe w kwocie 2.178.305,64 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy finansach publicznych – 1.820.105,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się wydatki budżetu w łącznej kwocie 15.522.169,64 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 13.144.204,47 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 9.215.931,37 zł: 

a) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 5.566.031,65 zł, 

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 3.649.899,72 zł; 

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.135.253,00 zł; 

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.455.738,10 zł; 

4) Wydatki na obsługę długu publicznego – 337.282,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na kwotę 2.377.965,17 zł, w tym: 

1. Na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 2.377.965,17 zł, z tego na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 1.243.054,52 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Określa się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 324.916,33 zł, przeznaczoną na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 82.583,67 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 407.500,00 zł. 

4. Przychody i rozchody określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 11 stycznia 2019 r.

Poz. 152



§ 4. 1. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1. Pokrycie w występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 800.000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 62. 386,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 37.614,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy, zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Określa się plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90 000,00 zł oraz na 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w kwocie 85.000,00 zł i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 

5.000,00 zł. 

2. Określa się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze  środowiska 

i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 25.000,00 zł. 

3. Określa się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 400.000,00 zł 
i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki  śmieciowej 403.000,00 zł. 

§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Określa się plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Określa się plan wydatków w ramach Budżetu Obywatelskiego zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

kwoty 800.000,00 zł, 

2. Dokonywanie zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, w planie wydatków majątkowych w ramach działu, w planie wydatków w ramach działu, polegających 

na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub 
zmniejszeniem) w zakresie wydatków  bieżących w ramach działu, 

3. Przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy na łączna kwotę do 

500.000,00 zł, 

4. Przekazanie niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego za wyjątkiem wynagrodzeń, pochodnych od 

wynagrodzeń i wydatków majątkowych, 

5. Lokowanie wolny środków budżetowych na rachunku w innych bankach, niż bank prowadzących 

obsługę budżetu Gminy. 

6. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 1.000.000,00 zł. 

7. Udzielania w roku budżetowym pożyczek budżetu do łącznej kwoty 300.000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza Burmistrz Lubniewic. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 152



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubniewicach 

Edward Białek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 152



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2018 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 68 000,00 68 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 68 000,00 68 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 60 000,00 60 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 8 000,00 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 414 200,00 414 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 414 200,00 414 200,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 30 000,00 30 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 0,00 358 200,00 358 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 15 642,00 15 642,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 15 642,00 15 642,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 642,00 15 642,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 0,00 658,00 658,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 658,00 658,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 152



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 658,00 658,00 

752   Obrona narodowa 0,00 1 500,00 1 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 1 500,00 1 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 500,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
0,00 6 545 186,33 6 545 186,33 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 35 000,00 35 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 2 932 181,00 2 932 181,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 2 426 190,00 2 426 190,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 154 823,00 154 823,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 232 769,00 232 769,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 118 399,00 118 399,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

0,00 1 084 649,33 1 084 649,33 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 696 234,33 696 234,33 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 215 027,00 215 027,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 2 355,00 2 355,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 8 698,00 8 698,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 152



  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 27 335,00 27 335,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 109 495,00 109 495,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 14 566,00 14 566,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 3 929,00 3 929,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 1 000,00 1 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 2 383 861,00 2 383 861,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 365 861,00 2 365 861,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 18 000,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 3 463 531,00 3 463 531,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 695 576,00 2 695 576,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 695 576,00 2 695 576,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 763 005,00 763 005,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 763 005,00 763 005,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 950,00 4 950,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 950,00 4 950,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 203 660,00 203 660,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 35 000,00 35 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 35 000,00 35 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 125 160,00 125 160,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 32 000,00 32 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 93 160,00 93 160,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 42 000,00 42 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 42 000,00 42 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 152



852   Pomoc społeczna 0,00 948 603,00 948 603,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 80 500,00 80 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 80 500,00 80 500,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 492 713,00 492 713,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 492 713,00 492 713,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 16 000,00 16 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 154 000,00 154 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 154 000,00 154 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 120 000,00 120 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 120 000,00 120 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 36 290,00 36 290,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 590,00 590,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 35 700,00 35 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 11 100,00 11 100,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 5 900,00 5 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 200,00 5 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 38 000,00 38 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 38 000,00 38 000,00 

855   Rodzina 0,00 1 941 000,00 1 941 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 152



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 765 000,00 765 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 765 000,00 765 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 58 000,00 58 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 58 000,00 58 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 245 105,64 2 245 105,64 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 588 427,64 1 588 427,64 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 1 588 427,64 1 588 427,64 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 400 000,00 400 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 400 000,00 400 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 25 000,00 25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18 000,00 18 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 152



 90095  Pozostała działalność 0,00 231 678,00 231 678,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 231 678,00 231 678,00 

  
Razem: 0,00 15 847 085,97 15 847 085,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 152



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2018 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 227 259,00 227 259,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 22 500,00 22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00 2 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 121 400,00 121 400,00 

  4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 44 400,00 44 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

 01030  Izby rolnicze 0,00 7 000,00 7 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 0,00 7 000,00 7 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 76 359,00 76 359,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41 400,00 41 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 159,00 1 159,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 1 800,00 1 800,00 

600   Transport i łączność 0,00 259 300,00 259 300,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 254 300,00 254 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00 2 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 250 000,00 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 133 500,00 133 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 133 500,00 133 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 49 500,00 49 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 152



  4260 Zakup energii 0,00 28 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 500,00 37 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 18 500,00 18 500,00 

710   Działalność usługowa 0,00 142 000,00 142 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 142 000,00 142 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 142 000,00 142 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 1 923 129,00 1 923 129,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 15 642,00 15 642,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 079,00 13 079,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 243,00 2 243,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 320,00 320,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 84 500,00 84 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 72 000,00 72 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00 2 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 697 487,00 1 697 487,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 1 500,00 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 75 000,00 75 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 187 690,00 187 690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 907,00 3 907,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 75 000,00 75 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 130 000,00 130 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 14 000,00 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 22 000,00 22 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 23 898,00 23 898,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 992,00 992,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 95 500,00 95 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 152



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 57 000,00 57 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 500,00 10 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 654,00 654,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 0,00 654,00 654,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 558,94 558,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 95,06 95,06 

752   Obrona narodowa 0,00 2 000,00 2 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 263 100,00 263 100,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 133 800,00 133 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 26 000,00 26 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 700,00 32 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 13 000,00 13 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 100,00 9 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 94 300,00 94 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 28 800,00 28 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 500,00 10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 0,00 337 282,00 337 282,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 337 282,00 337 282,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

0,00 337 282,00 337 282,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 152



758   Różne rozliczenia 0,00 100 000,00 100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4810 Rezerwy 0,00 100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 4 044 958,00 4 044 958,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 909 416,00 1 909 416,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 60 056,00 60 056,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 153 841,00 1 153 841,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 95 500,00 95 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219 030,00 219 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 26 700,00 26 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44 200,00 44 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 660,00 2 660,00 

  4260 Zakup energii 0,00 163 000,00 163 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 500,00 75 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 500,00 7 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 49 429,00 49 429,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 932 052,00 932 052,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 31 821,00 31 821,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 606 842,00 606 842,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 41 900,00 41 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 110 812,00 110 812,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11 735,00 11 735,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 000,00 19 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 500,00 15 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 152



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 32 242,00 32 242,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

 80110  Gimnazja 0,00 821 519,00 821 519,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 40 020,00 40 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 585 723,00 585 723,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 45 500,00 45 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 107 737,00 107 737,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14 057,00 14 057,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 28 482,00 28 482,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 190 000,00 190 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 190 000,00 190 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 18 884,00 18 884,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 290,00 4 290,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 7 094,00 7 094,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 129 119,00 129 119,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 65 075,00 65 075,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 450,00 2 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 128,00 11 128,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 595,00 1 595,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 42 000,00 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 371,00 2 371,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 43 968,00 43 968,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 30 168,00 30 168,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 111 000,00 111 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 152



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 85 000,00 85 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 41 000,00 41 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24 000,00 24 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 21 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 767 448,75 1 767 448,75 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 303 760,28 303 760,28 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 303 760,28 303 760,28 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 492 713,00 492 713,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 239 887,22 239 887,22 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 17 549,35 17 549,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 46 158,38 46 158,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 307,20 6 307,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 047,13 9 047,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54 139,00 54 139,00 

  4260 Zakup energii 0,00 22 000,00 22 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 82 000,00 82 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 600,00 2 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 400,00 1 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 224,72 6 224,72 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 3 000,00 3 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

0,00 16 000,00 16 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 16 000,00 16 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 160 200,00 160 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 160 200,00 160 200,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 23 000,00 23 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 23 000,00 23 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 120 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 152



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 120 000,00 120 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 582 575,47 582 575,47 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 872,00 4 872,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 366 564,00 366 564,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 28 155,31 28 155,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 71 348,42 71 348,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 8 635,74 8 635,74 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 900,00 9 900,00 

  4260 Zakup energii 0,00 8 500,00 8 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 300,00 50 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 300,00 9 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 4 500,00 4 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 200,00 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 200,00 5 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 64 000,00 64 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 64 000,00 64 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 44 500,00 44 500,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 44 500,00 44 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 41 500,00 41 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 000,00 42 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 36 000,00 36 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 36 000,00 36 000,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 0,00 6 000,00 6 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 6 000,00 6 000,00 
855   Rodzina 0,00 1 945 164,00 1 945 164,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 108 000,00 1 108 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 088 200,00 1 088 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 800,00 19 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 765 000,00 765 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 708 569,10 708 569,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 152



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 400,00 20 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33 060,90 33 060,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 670,00 670,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 58 000,00 58 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 563,76 50 563,76 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 836,85 836,85 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 799,49 5 799,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 799,90 799,90 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 4 164,00 4 164,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 164,00 4 164,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 372 065,17 3 372 065,17 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 519 578,53 1 519 578,53 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 27 821,00 27 821,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 584 703,01 584 703,01 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 745 496,34 745 496,34 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 131 558,18 131 558,18 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 403 000,00 403 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400 000,00 400 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 21 000,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 000,00 21 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 340 000,00 340 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 135 000,00 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 152



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 205 000,00 205 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 563 734,64 563 734,64 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 398 527,00 398 527,00 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 165 207,64 165 207,64 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 17 452,00 17 452,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 17 452,00 17 452,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 407 300,00 407 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 300,00 41 300,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 231 678,00 231 678,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 134 322,00 134 322,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 695 133,72 695 133,72 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 483 798,00 483 798,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 0,00 453 798,00 453 798,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 126 350,00 126 350,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 0,00 126 350,00 126 350,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 84 985,72 84 985,72 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 10 900,00 10 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36 085,72 36 085,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 111 676,00 111 676,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 37 950,00 37 950,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 550,00 30 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 152



  4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 62 726,00 62 726,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 58 226,00 58 226,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 11 000,00 11 000,00 

  3250 Stypendia różne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

Razem: 0,00 15 522 169,64 15 522 169,64 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 152



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2018 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2019 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan 

1 2 3 4 

I. Przychody ogółem:   

1 Przychody - pożyczki 951 82 583,67 

II. Rozchody ogółem   

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 407 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 152



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2018 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu jednostkom sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE CELOWE 

1 

900 

  
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 165 207,64 

90017  Zakład Gospodarki Komunalnej 165 207,64 

 6210 

Dotacje celowe  z budżetu  na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych   
samorządowych zakładów 

budżetowych 165 207,64 

RAZEM 165 207,64 

DOTACJE PODMIOTOWE 

1 

921 

  

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 580 148,00 

92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 453 798,00 

2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 453 798,00 

2 

92116  Biblioteki 126 350,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 126 350,00 

RAZEM 580 148,00 

DOTACJE PRZEDMIOTOWA 

1 

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 398 527,00 

90017  Zakład Gospodarki Komunalnej 398 527,00 

 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetowa 
dla samorządowego zakładu 

budżetowego 398 527,00 

RAZEM 398 527,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 152



Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu jednostkom spoza sektora finansów publicznych. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE CELOWE 

1 

754 

  

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

SRODOWISKA P.POŻ. 
30 000,00 

75415 

 

Zadania ratownictwa górskiego 

i wodnego 30 000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 

2 

921 

  

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 10 900,00 

 92195  Pozostała działalność 10 900,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst., 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 900,00 

3 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 58 226,00 

 92605  

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 58 226,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jst., 
udzielone w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

58 226,00 

RAZEM 99 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 152



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/17/2018 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 

PRZYCHODY KOSZTY 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  

Rozliczenie 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków 

obrotowych 
za 2018 r. 

Ogółem Dotacje 
z budżetu 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

§ 2650 § 6210 Wynagrodzenia Pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące 

Na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

dział 
900 rozdział 

90017 

PLAN 62 625,44 2 016 500,00 563 734,64 398 527,00 165 207,64 1 980 470,00 712 193,00 143 027,00 960 042,36 165 207,64 98 655,44  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 152



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/17/2018 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W PODZIALE NA SOŁECTWA 

GMINY LUBNIEWICE NA 2019 ROK 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Plan  

SOŁECTWO GLISNO 40 505,77 

1 Docieplenie  budynku OSP Glisno 10 000,00 

2 

Poprawa estetyki i bezpieczeństwa miejscowości (utrzymanie terenów zielonych i pomieszczeń 

gospodarczych, zakup roślin i nasion, konserwacja i naprawa sprzętu, zakup paliwa i osprzętu, 

konserwacja ławo-stołów, monitoringu, tablic ogłoszeń, zakup nowej tablicy na osiedle za szosą, 

zakup kilku kompletów stołów składanych z ławeczkami, zaprojektowanie logo Glisna i inne). 

8 000,00 

3 

Organizacja imprez okolicznościowych integrujących społeczności wiejską typu: Spotkanie 

Opłatkowe, bal przebierańców dla dzieci, Sportowy Festyn Rodzinny, Biesiada Dożynkowa, 

Festyn Niepodległościowy, oprawa muzyczna imprez, Mikołaj dla dzieci, wynajem toalet, 

organizacja czasu wolnego dla dzieci i dorosłych ( wynajem autokaru na basen, do kina, do 

GOK, na przegląd pieśni, organizacja zajęć sportowych) zakup kolumny aktywnej, aparatu 

fotograficznego, maszynki do butonów i inne. 

12 500,00 

4 Zakup kosiarki spalinowej (kosy) i dmuchawy 3 000,00 

5 Zakup telewizora i laptopa z oprogramowaniem 6 005,77 

6 Zakup koszul dla członków chóru „Pokolenia”. 1 000,00 

SOŁECTWO JARNATÓW 20 906,20 

1 
Działalność kulturalna w sołectwie (organizacja festynu integracyjnego, święta pieczonego 

ziemniaka, Dzień Dziecka). 2 906,20 

2 Grodzenie działki gminnej nr 90/2 etap III 18 000,00 

SOŁECTWO ROGI 10 073,75 

1 Zakup urządzeń Fitneess typu biegacz i orbitrek 7 000,00 

2 Zakup tłucznia (gruzu) ceglanego lub betonowego 2 300,00 

3 Wykonanie usługi geodezyjnej ( punkty graniczne p. Starostów w kierunku posesji p. Czuby) 500,00 

4 Organizacja imprez integracyjnych  273,75 

RAZEM 71 485,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 152



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/17/2018 

Rady Miejskiej w Lubniewicach 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO GMINY LUBNIEWICE NA 

2019 ROK 

Nazwa zadania Kwota zadania w zł 

wydatki bieżące 60 000,00 

1 
 Przebudowa wiaty piknikowej z wykonaniem monitoringu placu przy Wiejskim Domu 

Kultury w Jarnatowie 
30 000,00 

2 Mała architektura miejska – zakup ławek i koszy na śmieci 30 000,00 

wydatki majątkowe 30 000,00 

1 Wykonanie utwardzenia kostką betonową podjazdu i parkingu przy remizie OSP w Gliśnie 30 000,00 

RAZEM 90 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 152


		2019-01-11T14:16:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




